Приложение № 2

 к приказу Минобрнауки РД

от «31 »  августа 2021 года  № 08-01-466/21
Отчет 
ГКУ РД ЦОДОУ ЗОЖ //ГКОУ РД «Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»

о наличии материально-технической базы по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах в общеобразовательных учреждениях Республики Дагестан 
на 06.10.2021г.

	№ п/п
	Приказ об организации Месячника (дата, номер)
	Число образовательных организаций (ОО)
	Кол-во ОО, в которых имеется паспорт БДД
	ЮИД
	Кол-во автоплощадок по БДД
	Кол-во кабинетов по БДД
	Оформление уголка БДД
	Составление схемы безопасного маршрута «Дом-школа-дом»
	Разработка и распространение памяток и листовок (указать наименование)

	
	
	
	
	Кол-во отрядов
	Кол-во детей
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Наличие стенда (кол-во ОО)
	Выставка методической и периодической лит-ры
	Наличие классных уголков
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во ОО
	Кол-во классов
	Кол-во ОО
	Кол-во классов
	Наличие стенда в фойе школы (кол-во ОО)
	Наличие схем в дневниках учащихся нач.классов (кол-во детей)
	Кол-во ОО
	Охваченное кол-во детей

	1
	№ 76 от 02.09.2021
	1
	1, имеется
	1
	20
	
	
	
	1
	1
	1
	21
	
	
	
	


Директор ГКОУ РД «КСОШИ»    ___________________      Джабраилов М.М.
                                М.П.

